MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

332209

85122

Ministerio de Cultura
Oscar Andes Victoria Baquiro
COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO SERCONAL

Aseo y Cafeteria lll

Modificacion de la Orden de Compra

2022-08-19 10:10:25

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
78915 Aseo y cafeteria santafe |CDP-167722 CDP 167722
de antioquia
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays03--R3 - 5.0 Mes 1705723.00 CDP-167722 8528615.00
Operario de aseo
Tiempo
Completo - 1
2 ays03--R3 - 5.0 Mes 1650451.00 CDP-167722 8252255.00
Operario auxiliar
Tiempo

Completo - 1



10

11

12

13

14

ays03--R3 - 5.0
Bienes de Aseoy
Cafeteria

Unidad

ays03--R3 - 2.0
Fumigacién - 800

Metro Cuadrado

ays03--R3 - 1.0 Unidad
Recargo por

Trabajo nocturno,

extra, dominical y

festivo

ays03--R3 - 1.0
Recargo por
dotacién especial

Unidad

ays03--R3-AlU 1.0 Unidad

ays03--R3-1IVA 1.0 Unidad
ays03--R3 - 1.1 Mes
Operario de aseo

Tiempo

Completo - 1

ays03--R3 - 1.1 Mes
Operario auxiliar

Tiempo

Completo - 1

ays03--R3 - 1.1
Bienes de Aseoy
Cafeteria

Unidad

ays03--R3 - 1.0 Mes
Operario de aseo

Tiempo

Completo - 1

ays03--R3 - 24.6 Dia
Operario auxiliar
Tiempo

Completo - 1
ays03--R3 - 1.0 Unidad
Bienes de Aseoy

Cafeteria

Articulos editados y/o agregados

311133.60

13440.00

0.00

0.00

257701.00

489632.00

1705723.00

1650451.00

311133.60

1705723.00

55015.03

311134.00

CDP-167722

CDP-167722

CDP-167722

CDP-167722

CDP-167722

CDP-167722

CDP-167722

CDP-167722

CDP-167722

CDP-167722

CDP-167722

CDP-167722

1555668.00

26880.00

0.00

0.00

257701.00

489632.00

1876295.30

1815496.10

342246.96

1705723.00

1353369.74

311134.00

Tipo

Nuevo

No Articulo Cantidad Unidad

Nuevo ays03--R3 - 1.00 Dia
Operario

auxiliar Tiempo

Completo - 1

Precio

55015.03

Cuenta

CDP-167722

Total

55015.03



Nuevo Nuevo ays03--R3 - 1.00 Dia 10371.13 CDP-167722
Bienes de
Aseoy
Cafeteria

Editado 7 ays03--R3 - 1.00 Unidad 258355.00 CDP-167722
AlU

Editado 8 ays03--R3 - IVA 1.00 Unidad 490874.34 CDP-167722

10371.13

258355.00

490874.34

Detalle o justificacién de la aclaracion

Por solicitud del area técnica se adiciona la Orden de Compra 85122 items 2 y 3 y modifica AlU e IVA

Loy T Glomes //%

Firma ordenador de/gastoAgA Firma de proveedor
Nombre: Claudia Jineth alvarez Benitez Nombre: HUGO NICOLAS USME HOYOS

Documento: C.C 52.113.881 Documento: 70.952.636




